СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛЧАНОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 15 марта  2021 года              № 7

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское
поселение от 25.12.2009 года № 38 «Об утверждении Положения о муниципальной

службе в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»

              В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с
требованиями  Федерального закона от 27.10.2020 г. № 347-ФЗ «О внесении
изменения в статью 13 Федерального закона "О муниципальной службе в
Российской Федерации», Совет депутатов решил:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Колчановское
сельское поселение от 25.12.2009 года № 38 «Об утверждении Положения о
муниципальной  службе  в  муниципальном  образовании  Колчановское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области»:
1.1.   ст.13 Положения  о  муниципальной  службе  в  муниципальном
образовании  Колчановское  сельское  поселение  дополнить  подпунктом  3
следующего содержания:

3.  муниципальный служащий , являющийся руководителем органа местного
самоуправления,  аппарата  избирательной  комиссии  муниципального
образования ,  заместитель указанного муниципального служащего в целях
исключения  конфликта  интересов  не  могут  представлять  интересы
муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа
местного  самоуправления,  аппарата  избирательной  комиссии
муниципального  образования  в  период  замещения  ими  соответствующей
должности

2. Остальные пункты решения оставить без изменения.

          3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
и  разместить  на  официальном  сайте  Колчановского  сельского  поселения
www.колчаново.рф.
         4.  Настоящее  решение вступает  в  силу со  дня  его  официального
опубликования.

Глава МО Колчановское  сельское поселение                         В.А.Низовский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское поселение от 25.12.2009 года № 38 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
	1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Колчановское сельское поселение от 25.12.2009 года № 38 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»: